

**Faktúra číslo :****21095**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:**Obec Nána**
Madáchova 32
943 60 Nána**Dodávateľ :**

AJFA + AVIS, s.r.o.

Šibeničná 8741/20
01001 Žilina
SLOVENSKO

IČO: 31602436

DIČ: 2020446032

IČ DPH: SK2020446032

OROS ŽILINA, vložka č. 1745/L

Banka : Tatra banka, a.s. Žilina

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: +421918626529

Faktúru vyhotovil :

(Nedefinované)

Odberateľ :Obec Nána
Madáchova 32
943 60 Nána
SLOVENSKO

IČO: 00800279

DIČ: 2021074176

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
31.03.2021	31.03.2021	07.04.2021
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 2941082094/1100		
IBAN : SK39 1100 0000 0029 4108 2094		
Suma k úhrade : 2 769,60		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
21095		
Dod. a plat. podmienky :		

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
0	000019	Mulčovač STARK KDL 180	1,00	ks	1 975,00	2 370,00	20	1 975,00	395,00	2 370,00
1		Doprava	1,00	ks	125,00	150,00	20	125,00	25,00	150,00
2	000075	Kladivo na mulčovač KDL/KDX	26,00	ks	8,00	9,60	20	208,00	41,60	249,60

Základ pre DPH 20 % : 2 308,00

DPH 20 % : 461,60

Celková suma s DPH 2 769,60**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 2 769,60**

Podpis a pečiatka :

AJFA + AVIS s.r.o.
Šibeničná 8741/20, 010 01 Žilina
IČO: 31602436
DIČ: 2020446032
IČ DPH: SK2020446032

PAY by square